TpyHoB CtaHucnas CepreeBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

10/532

10/534

10/535

10/536

10/537

10/538

10/539

10/540

10/541

10/542

10/543

10/544/1

10/544/2

10/544/3

10/545

10/546

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

4Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesu

4Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4o TpyHos
CtaHucnas Cepreesu

4Mno TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4o TpyHos
CtaHucnas Cepreesuy

4Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4Mo TpyHos
CtaHucnas Cepreesuy

4ro TpyHos
CtaHucnas Cepreesuy

4Mo TpyHos
CtaHucnas Cepreesuy

4Yro TpyHoB
CraHuncnas Cepreesuy

4Yro TpyHoB
CraHuncnas Cepreesuy

4Mno TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4ro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesu

4Mno TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesud

4Mno TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

17.07.2023

19.07.2023

14.07.2023

03.07.2023

20.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

17.07.2023

25.07.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

CeBepeHus
TpyHos CTaHucnas Cepreesuy
009055

11.07.2014

OGBLEKT OLEeHKHU

KBapTupa

ObopynoBaHue

ABTOMOGUL

3pnaHne

KBapTupa

ABTOMOGUL

ABTOMOGUL

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNB

KBapTupa

PbIHOYHAs CTOMMOCTb BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pPeMOHTa UMyLLLECTBA B KBapTUpe,
MOBPEXAEHHOr0 B pe3ysibTaTe 3aluTus

PbIHOYHas BeMYMHa apeHaHON NnaThl 33
nonb30BaHNe HeABUXNMbIM NMYLLLECTBOM

PbIHOYHaA BeNnYMHa ap6H,EI,HOI7I nnaTbl 3a
nonb30BaHNe HeABUXUMbIM UMYLLLECTBOM

PbIHOYHas BeNnYMHa apeHAHON NnaThl 33

Nnosib30BaHNe HeABUXUNMbIM NMYLLLECTBOM

ABTOMOGUL

ABTOMOGUb

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



10/547

10/548

10/549

10/550

10/551

10/552

10/553

10/554

10/555

10/557

10/558

4no TpyHoB
CraHucnas Cepreesuy

4ro TpyHos
CtaHucnas Cepreesuy

4o TpyHos
CtaHucnas Cepreesuny

4o TpyHos
CtaHucnas Cepreesuy

4Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4Mno TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

4no TpyHoB
CtaHucnas Cepreesud

4Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

Yro TpyHoB
CtaHucnas Cepreesuy

18.08.2023

21.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

18.09.2023

04.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

19.09.2023

25.08.2023

22.09.2023

ABTOMOBUNL

YXunon pom

ABTOMObBUNB

ABTOMObBUNB

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb BOCCTAaHOBUTEJIBHOIO
peMOoHTa nmyulecTBa B KBapTupe,
NMOBPEXOEHHOI0 B pe3ysibTaTe 3a1nTnA

KBapTupa

PbIHO4YHasa Benn4vnHa apeH,uH0|7| nnaTbl 3a
nonb3oBaHNe HeABUXUNMbIM UMYLLLECTBOM

ABTOMOGUL

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa
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